	

	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/86/2015  Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 06 listopada 2015 r.
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	
	
	Transport i łączność
	236 870,50
	35 000,00
	271 870,50

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	15 435,00
	35 000,00
	50 435,00

	
	
	6300
	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	15 435,00
	- 15 435,00
	0,00

	
	
	6620
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	0,00
	50 435,00
	50 435,00

	
	

	Razem:
	27 304 682,41
	35 000,00
	27 339 682,41
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